
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 podle ustanovení § 98 ve spojení s ustanovením § 129 
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v rámci zadávacího řízení realizovaného ve zjednodušeném 
režimu dle ustanovení § 129 ZZVZ k veřejné zakázce č. j. VZ10/2021 
 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 2 (dále jen „vysvětlení“) k veřejné zakázce realizované ve zjednodušeném 
(podlimitním) režimu č. j. VZ10/2021 s názvem: „Právní služby pro potřeby Českého rozhlasu a 
Rady Českého rozhlasu“.  
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 
Vážený pane Vávro, 
 
měla bych dotaz, který se týká veřejné zakázky "Právní služby pro potřeby Českého rozhlasu a Rady 
Českého rozhlasu".  
 
Chtěla bych se zeptat na část G. Požadavky na způsob podání a obsah nabídky, kdy pod písmenem 
d) je uvedeno dokládání dokladů o vzdělání. Zajímalo by mě, zda je nutné dokládat konverzi diplomů 
členů našeho týmu či stačí výpis z evidence ČAK nebo jakou formou je potřeba vzdělání týmu doložit.  
 
Předem děkuji za odpověď a přeji pěkný den. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Pro splnění tohoto požadavku technické kvalifikace je možné předložit jak prostou kopii příslušného 
vysokoškolského diplomu (zadavatel bude zajisté akceptovat i elektronickou konverzi daného 
dokumentu, nicméně pro účely podání nabídky není tato forma vyžadována), tak i profesní životopis 
nebo výpis z evidence ČAK. 
 
Je tak čistě na konkrétním účastníkovi, kterou z výše uvedených možností (popř. jejich kombinací) 
zvolí. 
 

S ohledem na výše uvedené a skutečnost, že na základě vysvětlení není upravována žádná 

část zadávací dokumentace, se zadavatel rozhodl neprodlužovat v tomto případě lhůtu pro 

podání nabídek.  

 

Lhůta pro podání nabídek tak uplyne v avizovaném termínu, a to v pondělí 11. července 2022 

ve 12:00 hodin.  

 
 
S úctou, 
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   


		2022-06-28T13:44:21+0200
	Praha
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




